

Otrzymaj aktualne szczepienie przypominające przeciw COVID-19 i szczepienie przeciw grypie już teraz!

Szczepienia przeciw grypie oraz nowe szczepienie przypominające przeciw COVID-19 są zalecane właśnie teraz. Szczepienia przeciwko grypie są dostępne dla osób w wieku 6 miesięcy i starszych, a nowe szczepienie przypominające przeciw COVID-19, opracowane w celu ochrony przed nowymi pododmianami Omikronu, są dostępne dla osób w wieku 5 lat i starszych. Jeśli od ostatniej dawki szczepionki przeciw COVID-19 minęło co najmniej dwa miesiące, teraz jest czas, aby przyjąć dawkę przypominającą.

Czy mogę otrzymać nowe szczepienie przypominające przeciw COVID-19 w tym samym czasie co szczepienie przeciw grypie?

Tak. Możesz je otrzymać jednocześnie lub osobno. Ważne jest, aby obie szczepionki otrzymać w najbliższym czasie. COVID-19 i wirus grypy będą przenosić się w tym samym czasie tej jesieni i zimy. Obie szczepionki pomagają zmniejszyć ryzyko konieczności korzystania z opieki medycznej.

Czy mogę otrzymać nowe szczepienie przypominające przeciw COVID-19 po niedawnym otrzymaniu szczepionki przeciw COVID-19?

Tak, rozważ jednak odczekanie trzech miesięcy od przechorowania COVID-19. Możesz otrzymać szczepienie przypominające wcześniej, jeśli Ty lub ktoś z Twoich bliskich jest w grupie podwyższonego ryzyka narażenia na zakażenie wirusem COVID-19 lub ciężkiego przebiegu tej choroby. W razie jakichkolwiek pytań porozmawiaj ze swoim lekarzem.

Jeśli nie masz swojego lekarza, zadzwoń pod numer **311**, aby uzyskać dostęp do opieki. Opiekę w mieście Nowy Jork można uzyskać niezależnie od statusu imigracyjnego, ubezpieczenia czy możliwości finansowych.

Jakie szczepienie przypominające przeciw COVID-19 mam otrzymać?

Możesz otrzymać szczepienie przypominające firmy Pfizer (jeśli masz 5 lat lub więcej) lub szczepienie przypominające firmy Moderna (jeśli masz 6 lat lub więcej), niezależnie od otrzymanej wcześniej marki szczepienia.



Otrzymaj nowe szczepienie przypominające przeciw COVID-19 i szczepienie przeciw grypie już dziś! Aby znaleźć punkt szczepień, wejdź na stronę nyc.gov/vaccinefinder lub dzwoni pod numer 877-829-4692. Więcej informacji można znaleźć na stronie nyc.gov/health/covidvaccine lub nyc.gov/health/flu.